
ATMコーナー 

営業時間変更のお知らせ 
 

当組合 ATM コーナーは、営業時間を下記の通り変更さ

せていただきますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 
 

 変更前 

 

変更後 

平日 ８:４５～１８:００ ８:４５～１７:００ 

※ 土日・祝日は今まで通りサービス休止となります。 
 

対象ATM 

（店内） 

小浜支店 0997-52-6141 
宇検支店 0997-67-2336 

長浜支店 0997-52-7121 
 

ご利用のお客様には大変ご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 

《本件に関するお問合せ先》 

奄美信用組合 総務部 

〒894-0025 鹿児島県奄美市名瀬幸町６－５ TEL 0997-52-7111  

変更日 ２０２２年３月１日（火）から 

   
ATMコーナー 

営業時間変更のお知らせ 


